



14672

27837

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Anayasa ve Meclis İç Tüzüğü gereğince, Sayın Sadullah ERGİN Adalet Bakanı tarafından aşağıdaki sorularımın yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Doğan ŞAFAK
Niğde Milletvekili

Niğde İlimizde bulunan Adliye binasının fiziki koşullarının hizmete uygun olmaması ve yetersiz olması nedeniyle; Adliye çalışanları, Hakimler ve Savcılar, Avukatlar ve halkımız hukukun adil olarak işlemesi imkanından yeterince yararlanamamaktadırlar.

Niğde İli Adliye binasının yetersizliği nedeniyle; İcra Müdürlüğü kısmı, İl Özel İdaresi binasının 1. Katında faaliyet göstermektedir. Mevcut Adliye binasında odaların yetersizliği nedeniyle tuvaletler iptal edilmiş, Savcı ve Hakimlere oda yapılmıştır. Tuvalet ihtiyacı için binanın dışına ek bina yapılmış, yetersiz ve küçük olan mahkeme kalemlikleri daha da küçültülerek işlevsiz hale getirilmiştir. Adliye binasının çatısı yağışlı havalarda sürekli aktığından dolayı, her yıl tadilat yapılmaktadır.

Savunma makamı olan Avukatların, duruşma saatleri dışında, duruşmalara hazırlık aşamasında, Baro'ya ait çalışma yapabilecekleri bekleme salonu yetersizdir. En önemlisi mahkûm nakillerinde bina giriş ve çıkış alanının dar olması sebebiyle, her zaman bir kargaşa yaşanmaktadır.

Bakanlığınız tarafından, son 10 yıl içerisinde Kırşehir, Aksaray, Konya, Ereğli Adliyelerine yeni binalar yapılırken, Niğde Adliyesi ihmal edilmiştir.

Bu doğrultuda:

- 1- Niğde ilimizde, Adaletin sağlıklı bir biçimde yürümesi için yeni adliye binasına ihtiyaç vardır. Bakanlık olarak Niğde iline yeni adliye binası yapmayı düşünüyor musunuz? Düşünüyorsanız yeni adliye binasının yapımına ne zaman başlayacaksınız?
- 2- Yeni Adliye binası yapılacaksa, mevki olarak ilimizin hangi bölgesine yapılacaktır?
- 3- Bakanlık olarak, fiziki şartları yetersiz olan mevcut adliye binasında herhangi bir inceleme yaptınız mı? İnceleme yapmadıysanız, Niğde Adliyesine durum tespiti için ne zaman ziyarette bulunacaksınız?
- 4- Mevcut Niğde Adliyesi'ne son 5 yıl içerisinde kaç defa tadilat yapılmıştır? Bu tadilatların bedeli ne kadardır?